
 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 620-01/21-01/22 

URBROJ: 2103-02/1-23-7 

Bjelovar, 15. svibnja 2023. 

 

       ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

                          BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

PREDMET: Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Bjelovarsko-

bilogorske županije za 2022. godinu 

           - zaključak 

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik” 

22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21) župan Bjelovarsko-bilogorske županije razmatrao je 

prijedlog Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Bjelovarsko-bilogorske 

županije za 2022. godinu, te je donio sljedeći  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 Utvrđuje se Prijedlog Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi 

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu i upućuje se Odboru za financije i proračun na 

raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i prihvaćanje. 

 Obrazloženje Izvješća na sjednici Županijske skupštine dati će pročelnica Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti i obrazovanje Andrea Prugovečki Klepac. 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN

 

 

http://www.bbz.hr/


PRIJEDLOG 

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

  

 

 

                     

 

 

 

 Na temelju članka 17. Zakona o tehničkoj kulturi („Narodne novine“ broj 76/93, 11/94, 

38/09) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik” broj 22/09, 1/13, 

7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici 

održanoj ______ 2023. godine, donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK  

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi 

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Bjelovarsko-

bilogorske županije za 2022. godinu. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u  “Županijskom glasniku”. 

 

 

 

KLASA: 620-01/21-01/2 

URBROJ: 2103-01-23-8 

Bjelovar,__________2023. 

 

 PREDSJEDNIK 

 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Slavko Došen, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

 

http://www.bbz.hr/


 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 620-01/21-01/2 

URBROJ: 2103-18/2-23-9 

Bjelovar, 15. svibnja 2023.                                                                

 

 

IZVJEŠĆE 

O IZVRŠENJU PROGRAMA JAVNIH POTREBA U TEHNIČKOJ KULTURI   

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU 

 

 

Programom javnih potreba u tehničkoj kulturi obuhvaćaju se svi oblici poticanja i 

promicanja tehničke kulture i djelatnosti udruga tehničke kulture na području Bjelovarsko-

bilogorske županije. 

Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Bjelovarsko-bilogorske 

županije za 2022. godinu osiguravaju se u Proračunu Bjelovarsko-bilogorska županije. 

Programom je financiran rad Zajednice tehničke kulture BBŽ. 

Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije je na 4. sjednici održanoj 14. prosinca 

2021. godine donijela Program javnih potreba u športu, rekreaciji i tehničkoj kulturi Bjelovarsko-

bilogorske županije za 2022. godinu te je visina sredstava ostvarena kako je prikazano u tablici. 

 

Tablica 1.  

RBR. OPIS IZNOS (kn) 

1. Zajednica tehničke kulture BBŽ 216.600,00 

 

 Program je usklađen sa realizacijom svega navedenog te financiran u skladu sa Proračunom 

Bjelovarsko-bilogorske županije odnosno njegovim izmjenama i dopunama. 

  

Upravni odjel za društvene djelatnosti i obrazovanje predlaže prijedlog Izvješća o izvršenju 

javnih potreba u tehničkoj kulturi Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu i prosljeđuje ga 

Županijskoj skupštini na raspravu i prihvaćanje. 

 

 

PROČELNICA 

Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r. 

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE 

 

http://www.bbz.hr/

